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Uchwyt meblowy 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest uchwyt meblowy. 

Nowa i  oryginaln a posta ć wzor u przemysłoweg o przejawi a si ę w  jeg o kształci e i 
kolorystyce jego elementów. 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o jes t uwidocznion y n a załączony m rysunku , n a 
którym fig. 1  przedstawia uchwy t meblow y w  widok u perspektywicznym , fig. 2  -  te n sa m 
uchwyt w  widok u o d spodu , a  fig. 3  -  te n sa m uchwyt w  przekroj u pionowy m wzdłuż lini i 
A-A. 

Uchwyt meblow y ma  kształ t brył y ograniczone j powierzchni ą walc a obrotoweg o z e 
ścięciem bocznym jego tworzące j z jednej strony i  wybraniem z  drugie j strony o  kształci e w 
widoku z  bok u zbliżony m d o trapez u z  zaokrąglony m naroże m ora z dwiem a różnym i 
płaszczyznami, z  których górna jest usytuowana skośnie do osi obrotu, a dolna prostopadle do 
tej osi . Górn a skośni e usytuowan a powierzchni a uchwyt u m a kształ t ścięteg o okręg u 
utworzonego z  promieniowego obwodoweg o kołnierza , w  który m umieszczona jest płytk a w 
kształcie okręgu z e ścięciem od stron y ścięci a tworzącej walca i zaokrąglonym narożem, przy 
czym ścięt e końc e kołnierz a przechodz ą w  pionow e ściank i łukowe , połączon e płynny m 
przejściem z  tworząc ą częśc i walcowe j uchwytu , pomiędz y którym i znajduj e si ę pionow a 
ścianka przechodząc a w  górne j częśc i promieniowo  w  płask ą powierzchnię , n a które j 
spoczywa płytka. Dolna powierzchnia uchwytu prostopadle usytuowana do jego osi w widoku 
od spod u m a kształ t zbliżon y d o trapez u z  zaokrąglonym i krótszym i bokam i i  wgłębienie m 
trapezowym n a zewnątr z boku , w  które j znajduj ą si ę trz y otwor y kołow e usytuowan e w 
jednej osi, z  których środkow y ma większą średnic ę od otworów skrajnych . Płytka kołowa ze 
ścięciem stanowiąc a częś ć górne j powierzchn i uchwyt u m a kolo r kontrastując y z  kolore m 
pozostałej części uchwytu meblowego 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Uchwyt meblow y przedstawion y n a załączony m rysunk u fig.  1- 3 charakteryzuj e si ę 
tym, że: 

ma kształ t brył y ograniczone j powierzchni ą walc a obrotoweg o z e ścięcie m boczny m 
jego tworzące j z  jednej stron y i  wybranie m z  drugie j stron y o  kształci e w  widok u z 
boku zbliżony m d o trapez u z  zaokrąglony m naroże m ora z dwiem a różnym i 
płaszczyznami, z  któryc h górn a jes t usytuowan a skośni e d o os i obrotu , a  dolna 
prostopadle d o te j osi , prz y czy m górn a skośni e usytuowan a powierzchni a uchwyt u 



ma kształt ścięteg o okręgu utworzonego z  promieniowego obwodoweg o kołnierza, w 
którym umieszczon a jes t płytk a w  kształci e okręg u z e ścięcie m o d stron y ścięci a 
tworzącej walc a i  zaokrąglony m narożem , prz y czy m ścięt e końc e kołnierz a 
przechodzą w  pionow e ściank i łukowe , połączon e płynny m przejście m z  tworząc ą 
części walcowe j uchwytu , pomiędz y którym i znajduj e si ę pionow a ściank a 
przechodząca w  górne j częśc i promieniow o w  płask ą powierzchnię , n a które j 
spoczywa płytka; 

- doln a powierzchnia uchwytu prostopadle usytuowana d o jego os i w widoku o d spod u 
ma kształ t zbliżon y d o trapez u z  zaokrąglonym i krótszym i bokam i i  wgłębienie m 
trapezowym n a zewnątrz boku, w której znajdują się trzy otwory kołowe usytuowane 
w jednej osi, z których środkowy ma większą średnicę od otworów skrajnych; 

- płytk a kołow a z e ścięcie m stanowiąc a częś ć górne j powierzchn i uchwyt u m a kolo r 
kontrastujący z kolorem pozostałej części uchwytu meblowego. 
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